
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/20  

Usnesení 
63. schůze rady městského obvodu 
konané dne 16.05.2016 

  

čís. 892/RMOb-Svi/1418/63 
- 

923/RMOb-Svi/1418/63 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Helena Wieluchová 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Daniel Ţitník 

místostarosta 

  
  
  
 

 
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/20  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 16.05.2016  

Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

892/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0085/16 Schválení programu 

893/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0086/16 Změna termínu 14. zasedání Zastupitelstva 

městského obvodu Svinov 

894/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0088/16 Návrh na pronájem částí pozemků v rámci stavby 

“VT Odra, km 18,760-18,900, oprava nátrţe”, v k. 

ú. Svinov, obec Ostrava 

895/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0089/16 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám 

896/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0090/16 Rozpočtové opatření - daň z nabytí movitých věcí 

897/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0091/16 Návrh na odpis pohledávky 

898/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0092/16 Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 

1011/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

899/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0093/16 Návrh na vydání stanoviska - vyuţití předkupního 

práva k budově na pozemku parc.č. 2474/28 v k. ú. 

Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví města Ostravy 

900/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0096/16 závěrečný účet a účetní závěrka 2015 

901/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0097/16 Návrh na zaslání výzev k podání cenových nabídek 

na veřejnou zakázku malého rozsahu “Provádění 

arboristické údrţby dřevin v městském obvodu 

Svinov II.” 

902/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0098/16 Návrh stanoviska k ţádosti o souhlas s dopravním 

značením – vyhrazení parkovacího stání na místní 

komunikaci u jiţního podchodu pod tratí ČD u 

výpravní budovy ţst. Ostrava-Svinov 

903/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0099/16 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene a právu provést stavbu k 

umístění přípojek vodovodu, plynovodu a sjezdu na 

parc. č. 1770/3 v rámci plánované novostavby RD 

na parc. č. 1824/19, vše v k. ú. Svinov, obec 

Ostrava 

904/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0100/16 Informace o hospodaření příspěvkových organizací 

za období 1-3/2016 

905/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0101/16 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje 

pozemku parc. č. 535/1 v k. ú. Svinov, obec 

Ostrava 

906/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0102/16 Rozpočtové opatření - zapojení vázaných 

prostředků do rozpočtu 2016 

907/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0103/16 Jmenování předsedy komise 

908/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0104/16 Návrh na schválení Směrnice č. 2/2016, kterou se 

vydávají „Zásady pro nájem a uţívání bytů v 

majetku statutárního města Ostravy se svěřenou 

správou městskému obvodu Svinov“ 

909/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0106/16 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje 

pozemků parc. č. 989/1 a parc. č. 989/4 vše v k. ú. 

Svinov, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/20  

910/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0105/16 Návrh obecně závazné vyhlášky 

911/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0107/16 Návrh na uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě 

č. 115/10/NSZ/OFSM/Koj - návrh splátek 

912/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0108/16 Návrh na zahájení výběrového řízení na zakázku 

malého rozsahu „Dodávka 6 ks ocelových 

dvojskříní pro hasičskou zbrojnici v Ostravě – 

Svinově“ 

913/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0109/16 Návrh na poskytnutí slevy ze základního 

nájemného 

914/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0110/16 Dodávka nábytku do ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. 

– budova MŠ E. Rošického 1082 a MŠ Polanecká 

92/4 

915/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0112/16 „Rekonstrukce sociálního zařízení pro zaměstnance 

1.NP a 2.NP a sociální zařízení pro zaměstnance v 

administrativní budově MŠ E.Rošického 1082“ – 

posouzení nabídek na veřejnou zakázku malého 

rozsahu 

916/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0113/16 Návrh Obecně závazné vyhlášky o stanovení 

podmínek pro pořádání, průběh a ukončení 

veřejnosti přístupných sportovních a kulturních 

podniků, včetně tanečních zábav a diskoték 

konaných ve venkovních prostorách v rozsahu 

nezbytném k zajištění veřejného pořádku 

917/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0115/16 Návrh na odpověď Českému telefonnímu seznamu 

s.r.o. 

918/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0116/16 Návrh záměru výpůjčky části pozemků parc. č. 

532/3 a parc. č. 535/1 vše v k. ú. Svinov, obec 

Ostrava 

919/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0117/16 Návrh na schválení spolufinancování investiční 

akce „SPORTOVNÍ HALA – SOKOLOVNA 

SVINOV“ městským obvodem Svinov 

920/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0118/16 Zapojení volných zdrojů do rozpočtu 2016 

921/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0119/16 Návrh stanoviska k záměru stavby Led billboardu 

na ul. Peterkově, na pozemku parc. č. 3075/1, v k.ú. 

Svinov, obec Ostrava 

922/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0121/16 Návrh stanoviska k ţádostem o: 1) dodatečný 

souhlas s umístěním zábradlí v obrubníku na ul. 

Tiché 2) odstranění zábradlí umístěné v obrubníku 

na ul. Tiché 

923/RMOb-Svi/1418/63 RMOb/0122/16 Návrh stanoviska k ţádosti: 1) o souhlas uzavírky 

místních komunikací ulic Kuršova, Mičurinova a 

Malátova 2) o souhlas k dočasnému dopravnímu 

značení 

  
Materiály, které byly odloţeny: 
  

 Materiál 
  

Název 

  RMOb/0111/16 Návrh na opravu MaR a strojního zařízení ÚT v 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/20  

plynové kotelně ZŠ Bílovecká 10 – kotelna u školní 

jídelny 

  
Tiskové opravy: 
  
 Materiál 

  
Název 

  RMOb/0094/16 Tisková oprava usnesení č. 857/RMOb-

Svi/1418/61 ze dne 18. 4. 2016 
  
RMOb/0085/16 
Schválení programu 
  
Usnesení číslo: 892/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  program 63. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 16.5.2016 

 

 Vyřizuje: Dagmar Juráčková,  

 administrativní pracovník 
 

RMOb/0086/16 
Změna termínu 14. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov 
  
Usnesení číslo: 893/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) mění 

  termín 14. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov z 15.6.2016 na 1.6.2016 

 

Vyřizuje:      Lucie Fucimanová 

                     pracovník kontroly 

  
RMOb/0088/16 
Návrh na pronájem částí pozemků v rámci stavby “VT Odra, km 18,760-18,900, oprava 
nátrţe”, v k. ú. Svinov, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 894/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) ruší 

  své usnesení č. 888/RMOb-Svi/1418/62 ze dne 02.05.2016 

 

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k částem pozemků v k. ú. Svinov, obec 

Ostrava, a to: 

parc. č. 2991/1, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 98 m
2 

parc. č. 2993/2, ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 25 m
2 

parc. č. 3069/1, ostatní plocha, silnice o výměře 4 m
2 

dle zákresu v příloze č. 3 předloţeného materiálu, se společností Povodí Odry, státní podnik, se 

sídlem Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 708 90 021 

za účelem příjezdu na staveniště a zřízení manipulačního pruhu v rámci stavby „VT Odra, km 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/20  

18,760-18,900, oprava nátrţe“ na dobu určitou po dobu výstavby, nejdéle však do 31.03.2017, 

za nájemné ve výši  47 Kč/m
2
/rok, dle přílohy č. 2 předloţeného materiálu 

 

 Vyřizuje: Bohuslava Figarová,  

 pracovník smluvních vztahů 
 

RMOb/0089/16 
Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám 
  
Usnesení číslo: 895/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádost XXXXXXXXXXXXX o pokračování nájmu k  bytu č. X, velikosti 0+1, 

XXXXXXXXXXXXX, dle přílohy č. 1 předloţeného materiálu 

 

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít s XXXXXXXXXXXXX dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 

S/0110/2015/OFSM/NS/Va ze dne 27. 5. 2015, k  bytu č. X, velikosti 0+1, 

XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXX, s dobou nájmu na dobu určitou od 1. 6. 2016 do 31. 5. 

2017 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.05.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 

3) projednala 

  ţádost XXXXXXXXXXXX o pokračování nájmu k  bytu č. X, velikosti 2+1, 

XXXXXXXXXXXX, dle přílohy č. 2 předloţeného materiálu 

 

4) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít s XXXXXXXXXXXX dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 

0117/2013/OFSM/NS/Va ze dne 29. 5. 2013, k  bytu č. X, velikosti 2+1, 

XXXXXXXXXXXXXX, s dobou nájmu od 1. 6. 2016 na dobu neurčitou 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.05.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 

 
RMOb/0090/16 
Rozpočtové opatření - daň z nabytí movitých věcí 
  
Usnesení číslo: 896/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření, kterým se: 

s n i ţ u j í   běţné výdaje    

§ 6409, pol. 5901 – nespecifikované rezervy                                                o 46 tis. Kč 

z v y š u j í   běţné výdaje 

§ 3639, pol. 5362 – platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                     o 46 tis. Kč 

                                                                                                 

 Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,  

 pracovník agendy pohledávek 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/20  

 
RMOb/0091/16 
Návrh na odpis pohledávky 
  
Usnesení číslo: 897/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  skutečnosti uvedené v důvodové zprávě předloţeného materiálu o vymáhání pohledávek 

statutárního města Ostravy - městského obvodu Svinov 

 

2) rozhodla 

  o odpisu pohledávky ve výši 19.379,--Kč (jistina: 18.734,--Kč, příslušenství: 645,--Kč) 

 

3) ukládá 

  vedoucímu odboru financí a správy majetku zajistit odpis pohledávky dle bodu 2) tohoto 

usnesení 

 

 Vyřizuje: Ing. Tomáš Muţík, T: 31.05.2016 

 vedoucí odboru financí a správy majetku 
 

RMOb/0092/16 
Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 1011/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 898/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  ţe nemá záměr výpůjčit část pozemku parc. č. 1011/1 sportoviště a rekreační plocha v k. ú. 

Svinov, obec Ostrava, v rozsahu dle zákresu v příloze č. 2 předloţeného materiálu za 

účelem uţívání terénního hracího prvku (sáňkování, sjíţdění na kole) 

 

 

 

Vyřizuje: 

 

Bohuslava Figarová, 

 

 pracovník smluvních vztahů 
 

RMOb/0093/16 
Návrh na vydání stanoviska - vyuţití předkupního práva k budově na pozemku parc.č. 
2474/28 v k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví města Ostravy 
  
Usnesení číslo: 899/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového o stanovisko k vyuţití  předkupního 

práva k budově s č. e. 406, označené jako stavba pro rodinnou rekreaci  na pozemku parc. č. 

2474/28, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního 

města Ostravy 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/20  

2) rozhodla 

  vydat nesouhlasné stanovisko k vyuţití předkupního práva k budově s č. e. 406, označené jako 

stavba pro rodinou rekreaci na pozemku parc. č. 2474/28, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. 

Svinov, obec Ostrava (pozemek není svěřen městskému obvodu Svinov) 

 

 Vyřizuje: Renáta Balíková,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 

 
RMOb/0096/16 
závěrečný účet a účetní závěrka 2015 
  
Usnesení číslo: 900/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) doporučuje 

  zastupitelstvu schválit celoroční hospodaření MOb Svinov za rok 2015 a souhlasit bez výhrad 

  

2) doporučuje 

  zastupitelstvu schválit účetní závěrku městského obvodu Svinov zpracovanou k rozvahovému 

dni 31. 12. 2015 za účetní období 1. 1. - 31. 12. 2015 

 

3) doporučuje 

  zastupitelstvu schválit účetní převod výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431) 

vykázaný za účetní období roku 2015 ve výši – 1,037.772,06 Kč do výsledku hospodaření 

minulých účetních období (účet 432) 

 

4) schvaluje 

  účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov 

zpracovanou k rozvahovému dni 31. 12. 2015 za účetní období 1. 1. - 31. 12. 2015 

 

5) souhlasí 

  s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola a 

mateřská škola Ostrava-Svinov v celkové výši 62.066,04 Kč 

• do rezervního fondu 52.066,04 Kč 

• do fondu odměn 10.000 Kč 

 

6) schvaluje 

  účetní závěrku příspěvkové organizace Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-

Svinov zpracovanou k rozvahovému dni 31. 12. 2015 za účetní období 1. 1. - 31. 12. 2015 

 

7) souhlasí 

  s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní umělecká 

škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov v celkové výši 111.670,68 Kč 

• do rezervního fondu 31.670,68 Kč 

• do fondu odměn 80.000,- Kč 

 

8) schvaluje 

  účetní závěrku příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov zpracovanou 

k rozvahovému dni 31. 12. 2015 za účetní období 1. 1. - 31. 12. 2015 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/20  

9) souhlasí 

  s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Technický dvůr 

Ostrava-Svinov v celkové výši 33.939,63 Kč do rezervního fondu organizace. Prostředky 

rezervního fondu budou v souladu s ustanovením § 30, odst. 2, písm. d) zákona                         

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, pouţity ke sníţení ztráty 

minulých let 

 

10) bere na vědomí 

  zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření MOb Svinov za rok 2015 

 

Vyřizuje:        Bc. Jana Horváthová 

                       ekonom 

 
RMOb/0097/16 
Návrh na zaslání výzev k podání cenových nabídek na veřejnou zakázku malého 
rozsahu “Provádění arboristické údrţby dřevin v městském obvodu Svinov II.” 
  
Usnesení číslo: 901/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  zaslat výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu - ,, Provádění 

arboristické údrţby dřevin v městském obvodu Svinov II“ v rozsahu dle přílohy č. 1 

předloţeného materiálu těmto zájemcům: 

 

1. David Mičan, se sídlem Aleje 421/66, Ostrava – Hošťálkovice PSČ 725 28, IČ 64994198 

2. Ivánek-Zeman, v.o.s., se sídlem Frýdek – Místek, Ţabeň 55, PSČ 738 01, IČ 45197857 

3. Tomáš Hájovský, se sídlem Jasénky 190/5, Hlučín, PSČ 748 01, IČ 42074509 

4. Ravesa – Zahrady s.r.o., se sídlem Elektrárenská 5701/1, Ostrava-Svinov, PSČ 72100,                  

IČ 27834476 

5. Ing. Štěpán Kriegler, se sídlem Sokolská 28, Zábřeh,PSČ 78901, IČ 87984008 

6. Radovan Kučera, se sídlem U Letiště 1271, Holešov, PSČ 76901, IČ 65831811 

7. Lukáš Oliva, se sídlem Myslbekova 29, Nový Jičín, PSČ 741 01, IČ 72401974 

8. Miroslav Plesník, se sídlem Zašovská 195, Valašské Meziříčí 757 01, IČ 73278378 

9.  Zdeněk Mutina, se sídlem Janáčkova 1173, 735 81, Bohumín - Nový Bohumín,                    

IČ 15496155 

 

Vyřizuje:         Ing. Pavel Mitura 

                        ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o. 

 
RMOb/0098/16 
Návrh stanoviska k ţádosti o souhlas s dopravním značením – vyhrazení parkovacího 
stání na místní komunikaci u jiţního podchodu pod tratí ČD u výpravní budovy ţst. 
Ostrava-Svinov 
  
Usnesení číslo: 902/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádost pana Františka Nováka, se sídlem Garáţní 1146/18, 702 00  Ostrava-Moravská Ostrava, 

IČ 66693942, o souhlas s dopravním značením - vyhrazením parkovacího místa pro taxisluţbu 

na komunikaci u jiţního podchodu pod tratí ČD, dle přílohy č. 1 předloţeného materiálu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/20  

 

2) souhlasí 

  s místní úpravou provozu na místní komunikaci u jiţního podchodu pod tratí ČD u výpravní 

budovy ţst. Ostrava-Svinov spočívající ve vyhrazení parkovacího stání pro taxisluţbu, dle 

výkresu dopravního značení zpracovaného oddělením dopravního inţenýrství společností 

Ostravské komunikace, a.s., který je přílohou č. 2 předloţeného materiálu 

 

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 

RMOb/0099/16 
Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a právu 
provést stavbu k umístění přípojek vodovodu, plynovodu a sjezdu na parc. č. 1770/3 v 
rámci plánované novostavby RD na parc. č. 1824/19, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 903/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádost Ing. Martina Blahuta, se sídlem Povětronní 880/8, 724 00 Ostrava – Stará Bělá,           

IČ 04187733, který zastupuje na základě plné moci  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o uzavření smlouvy 

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu k umístění přípojek 

vodovodu, plynovodu a sjezdu na parc. č. 1770/3 v rámci plánované novostavby RD na parc. č. 

1824/19, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

 

2) souhlasí 

  se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací přípojky vody a plynu pro novostavbu 

rodinného domu na pozemku parc. č. 1824/19 v k.ú. Svinov, obec Ostrava v části pozemku ve 

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov: 

parc. č. 1770/3 – ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investory 

stavby: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 Vyřizuje: Oldřich Dolák,  

 pracovník investic, dotací 

3) souhlasí 

  se zvláštním uţíváním místní komunikace ul. Sasankové na pozemku parc. č. 1770/3 v k.ú. 

Svinov, obec Ostrava za účelem realizace přípojky vody a plynu pro novostavbu rodinného 

domu na pozemku parc. č. 1824/19 v k. ú. Svinov, obec Ostrava za podmínek, ţe: 

 

1. přípojky budou do pozemku pod komunikací uloţeny bezvýkopovou technologií (mimo 

zápichové jámy) 

2. výkopový a stavební materiál nebude uloţen na povrchu komunikace, průchod a průjezd 

bude po celou dobu stavby zachován, 

3. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno, 

4. v místě výkopu bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev komunikace, 

zhutnění na poţadovanou mez a uvedení povrchu dotčených komunikací do původního stavu; 

vozovka bude v místech výkopů udrţována investorem v řádném stavu po dobu 36 měsíců 

 

 Vyřizuje: Oldřich Dolák,  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/20  

 pracovník investic, dotací 

4) rozhodla 

  zřídit věcné břemeno - sluţebnost inţenýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního 

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 1770/3 – ostatní plocha, ostatní 

komunikace  v k. ú. Svinov, obec Ostrava v rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o 

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve výkresu „Koordinační situace “č. C102, a který 

bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene geometrickým 

plánem, pro oprávněné XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX za účelem realizace a provozování 

přípojky vody a plynu pro rodinný dům na pozemku parc. č. 1824/19 v k.ú. Svinov, obec 

Ostrava dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1206/74 b) ze 

dne 12. 11. 2012, na dobu ţivotnosti přípojek za jednorázovou úplatu ve výši 200 Kč + DPH 

v zákonné výši za běţný i započatý metr délky trasy přípojek a v případě, ţe celková výše 

úplaty nedosáhne 1500 Kč, bude celková výše úplaty 1500 Kč + DPH 

 

 Vyřizuje: Oldřich Dolák,  

 pracovník investic, dotací 

5) rozhodla 

  do doby geometrického zaměření věcného břemene  uzavřít s investory stavby 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX smlouvu o 

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - sluţebnosti inţenýrské sítě k části pozemku 

parc. č. 1770/3 – ostatní plocha, ostatní komunikace  v k. ú. Svinov, obec Ostrava, v rozsahu 

dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níţ bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 

90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s uţíváním 

stavby dle bodu 2) tohoto usnesení 

 

 Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 15.06.2016 

 pracovník investic, dotací 

6) souhlasí 

  s připojením pozemku parc. č. 1824/19 v k. ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci III. 

třídy ul. Sasankové dle koordinační situace, která je přílohou č. 2 předloţeného materiálu pro 

investory stavby: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX bez připomínek 

 

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 

 
RMOb/0100/16 
Informace o hospodaření příspěvkových organizací za období 1-3/2016 
  
Usnesení číslo: 904/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  informaci o hospodaření příspěvkových organizací za období 1-3/2016 

 

         Vyřizuje:        Bc. Jana Horváthová 

                                ekonom 
 

 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/20  

RMOb/0101/16 
Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 535/1 v k. ú. Svinov, 
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 905/RMOb-Svi/1418/63 
Rada městského obvodu 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru 

prodeje pozemku parc. č. 535/1, orná půda v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

 

 Vyřizuje: Bohuslava Figarová,  

 pracovník smluvních vztahů 

2) ukládá 

  starostce předloţit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského 

obvodu Svinov 

 

 Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 01.06.2016 

 starostka 
 

RMOb/0102/16 
Rozpočtové opatření - zapojení vázaných prostředků do rozpočtu 2016 
  
Usnesení číslo: 906/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) doporučuje 

  zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření, kterým se: 

  

z v y š u j e   financování 

pol. 8115                                                                                     …………………. o  81 tis. Kč 

z v y š u j í   běţné výdaje 

§ 2229, pol.5169 – ostatní sluţby                                              ….………………. o  68 tis. Kč 

§ 3111, pol.5169 – ostatní sluţby                                              …………………..  o   6 tis. Kč 

§ 3399, pol.5XXX, ORJ 17                                                         ….……………… o   7 tis. Kč 

 

2) ukládá 

  předloţit návrh rozpočtového opatření dle bodu 1) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského 

obvodu Svinov 

 

 Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 01.06.2016 

 starostka 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/20  

 
RMOb/0103/16 
Jmenování předsedy komise 
  
Usnesení číslo: 907/RMOb-Svi/1418/63 
Rada městského obvodu 

1) jmenuje 

  Petra Babiše předsedou komise  investiční, výstavby a grantové od 16.5.2016 

 

Vyřizuje:        Jana Štekbauerová 

                       zastupující vedoucí odboru organizačního, 

                       vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a kontroly               

 
RMOb/0104/16 
Návrh na schválení Směrnice č. 2/2016, kterou se vydávají „Zásady pro nájem a 
uţívání bytů v majetku statutárního města Ostravy se svěřenou správou městskému 
obvodu Svinov“ 
  
Usnesení číslo: 908/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  návrh Směrnice č. 2/2016 s novým zněním  „Zásad pro nájem a uţívání bytů v majetku 

statutárního města Ostravy se svěřenou správou městskému obvodu Svinov“, dle přílohy č. 1 

předloţeného materiálu   

 

2) schvaluje 

  Směrnici č. 2/2016 s novým zněním „Zásad pro nájem a uţívání bytů v majetku statutárního 

města Ostravy se svěřenou správou městskému obvodu Svinov“, s těmito připomínkami: 

v čl. 8 písm. 7 ......... na nájemce, závažně porušujícího nájemní smlouvu 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.05.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 

 
RMOb/0106/16 
Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemků parc. č. 989/1 a parc. č. 989/4 
vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 909/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje 

pozemků parc. č. 989/1, ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 989/4, ostatní plocha, 

zastavěná plocha a nádvoří vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

  

Vyřizuje: 

 

Bohuslava Figarová, 

 

 pracovník smluvních vztahů 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/20  

 

2) ukládá 

  starostce předloţit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského 

obvodu Svinov 

 

 Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová,      T: 01.06.2016 

 starostka 
 

  
RMOb/0105/16 
Návrh obecně závazné vyhlášky 
  
Usnesení číslo: 910/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška města Ostrava č. 

2/2009, o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném prostranství, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

2) souhlasí 

  s návrhem obecně závazné vyhlášky o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném 

prostranství, dle přílohy č. 1 předloţeného materiálu 

 

Vyřizuje:        Jana Štekbauerová 

                       zastupující vedoucí odboru organizačního, 

                       vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a kontroly   

  
  
RMOb/0107/16 
Návrh na uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě č. 115/10/NSZ/OFSM/Koj - návrh 
splátek 
  
Usnesení číslo: 911/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o splátky nájmu za pronájem 

částí pozemku parc. č.  535/1, orná půda, v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

 

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít  s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 115/10/NSZ/OFSM/Koj ze dne 12. 07. 2010, jehoţ 

předmětem je platba  ročního nájemného ve výši 4.893,- Kč za pronájem částí pozemku parc. 

č. 535/1, orná půda, v k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve dvou splátkách dle přílohy č. 2 

předloţeného materiálu 

 

 Vyřizuje: Renáta Balíková, T: 31.05.2016 

 pracovník majetku a smluvních vztahů 

 
  
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/20  

 
RMOb/0108/16 
Návrh na zahájení výběrového řízení na zakázku malého rozsahu „Dodávka 6 ks 
ocelových dvojskříní pro hasičskou zbrojnici v Ostravě – Svinově“ 
  
Usnesení číslo: 912/RMOb-Svi/1418/63 
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  zaslat výzvy k podání cenových nabídek veřejné zakázky  malého rozsahu s názvem „Dodávka 

6 ks ocelových dvojskříní pro hasičskou zbrojnici v Ostravě – Svinově“ dle přílohy č. 1 

předloţeného materiálu s úpravou těmto dodavatelům: 

 

1. Pavel Pala, se sídlem Gustava Klimenta 497/8, 708 00 Ostrava - Poruba, IČ 87162709 

2. PEKOS GROUP  s.r.o., se sídlem Koblovská 157/12, 711 00 Koblov, IČ 25382454 

3. MAZUREK, s.r.o., se sídlem 725 71 Dětmarovice 1090, IČ 28614631 

4. RODOKOV BETA  spol. s r.o., se sídlem Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava - Mariánské 

Hory, IČ 25398598  

 

 Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 20.05.2016 

 pracovník investic, dotací 

 
RMOb/0109/16 
Návrh na poskytnutí slevy ze základního nájemného 
  
Usnesení číslo: 913/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádost XXXXXXXXXXXX, nájemce bytu č. X, velikosti 0+1, XXXXXXXXXXXXXXX, o 

poskytnutí slevy z nájemného, dle přílohy č. 1 předloţeného materiálu   

 

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele poskytnout XXXXXXXXXXXXXXX, Bílovecká 69/48, Ostrava-

Svinov, slevu ze základního nájemného bytu č. X, XXXXXXXXXXXXX ve výši 20 % 

z důvodu výskytu plísně v pronajatém bytě, na dobu od 1. 5. 2016 do doby odstranění plísně a 

příčiny jejího výskytu, případně do doby ukončení nájmu bytu 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.05.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 

3) projednala 

  ţádost XXXXXXXXXX, nájemce bytu č. X, velikosti 0+1, XXXXXXXXXXXXXX, o nájem 

jiného bytu z důvodu výskytu plísně v nyní pronajatém bytě, dle přílohy č. 2 předloţeného 

materiálu  

 

4) rozhodla 

  na straně pronajímatele zařadit ţádost XXXXXXXX, nájemce bytu č. X, velikosti 0+1, 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX, do seznamu ţadatelů o nájem bytu a v případě uvolnění 

jiného bytu předloţit návrh na nájem bytu Štěpánovi Popkovi bytové komisi  

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.05.2016 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 15/20  

 referent odboru financí a správy majetku 
RMOb/0110/16 
Dodávka nábytku do ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. – budova MŠ E. Rošického 1082 a 
MŠ Polanecká 92/4 
  
Usnesení číslo: 914/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  s dodávkou nábytku do ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. – budova MŠ E. Rošického 1082  a MŠ 

Polanecká 92/4 dle přílohy předloţeného materiálu 

 
2) rozhodla 

  zaslat výzvu k podání cenové nabídky dle přílohy č. 1 tohoto materiálu na veřejnou zakázku 

malého rozsahu  „Dodávka nábytku do ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. – budova MŠ E. 

Rošického 1082 a MŠ Polanecká 92/4“  těmto zájemcům: 

 

1. Kokeš – Stolařství, s.r.o., U Parku 892, 739 21 Paskov, IČ 28642708 

2. Radim Lašinský, Jelínkova 1208/38c, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 73787205 

3. Vybavení škol - Hynek Vaníček, Zukalova 9, 746 01 Opava, IČ 10625569 

4. GAPA -STAV s.r.o., Urbaníkova 852/3, 721 00 Ostrva-Svinov, IČ 25381431 

5. Jelínek - Top Produkt, s.r.o., Tichá 464/1, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 25385976 

 

Vyřizuje:        Mgr. Zdeněk Ivančo 

                       ředitel ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. 

  
RMOb/0112/16 
„Rekonstrukce sociálního zařízení pro zaměstnance 1.NP a 2.NP a sociální zařízení 
pro zaměstnance v administrativní budově MŠ E.Rošického 1082“ – posouzení 
nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 
  
Usnesení číslo: 915/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  doručení obálek s cenovými nabídkami na zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce sociálního 

zařízení pro zaměstnance 1.NP a 2.NP a sociální zařízení pro zaměstnance v administrativní 

budově MŠ E. Rošického 1082“: 

 

1.  INSTOP SERVIS CZ, s.r.o., Blanická 252/172, 724 00 Ostrava-Stará Bělá, IČ 26792028 

2.  VOSTAV MORAVA, a.s., Kuršova 468, 721 00  Ostrava-Svinov, IČ 25836129 

3. SV UNIPS s.r.o., Bílovecká 106/9, 721 00  Ostrava-Svinov, IČ 48391204 

 

2) ukládá 

  řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov vyhodnotit cenové nabídky dle Zápisu o otevírání obálek  a 

předloţit radě městského obvodu k rozhodnutí materiál na zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu „Rekonstrukce sociálního zařízení pro zaměstnance 1.NP a 2.NP a sociální zařízení 

pro zaměstnance v administrativní budově MŠ E. Rošického 1082“ 

 

 Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo, T: 24.05.2016 

 ředitel ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. 
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 16/20  

  
 
RMOb/0113/16 
Návrh Obecně závazné vyhlášky o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a 
ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně tanečních 
zábav a diskoték konaných ve venkovních prostorách v rozsahu nezbytném k zajištění 
veřejného pořádku 
  
Usnesení číslo: 916/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  návrh Obecně závazné vyhlášky o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení 

veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně tanečních zábav a diskoték 

konaných ve venkovních prostorách v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku 

 

2) souhlasí 

  s návrhem Obecně závazné vyhlášky o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení 

veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně tanečních zábav a diskoték 

konaných ve venkovních prostorách v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku, který 

je přílohou č. 1 předloţeného materiálu bez připomínek 

 

Vyřizuje:        Jana Štekbauerová 

                       zastupující vedoucí odboru organizačního, 

                       vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a kontroly 

  
RMOb/0115/16 
Návrh na odpověď Českému telefonnímu seznamu s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 917/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  finální výzvu k plnění od společnosti Český telefonní seznam s.r.o., se sídlem: PO BOX 239, 

602 00 Brno, IČ: 28291310, dle přílohy č. 1 předloţeného materiálu  

 

2) rozhodla 

  uhradit  fakturu ve výši 3 013 Kč vystavenou společností Český telefonní seznam s.r.o., se 

sídlem: PO BOX 239, 602 00 Brno, IČ: 28291310, za sluţby, dle přílohy č. 2 předloţeného 

materiálu  

 

 Vyřizuje: Hynek Plucnar, T: 31.05.2016 

 správce bytového a nebytového fondu 
 

RMOb/0116/16 
Návrh záměru výpůjčky části pozemků parc. č. 532/3 a parc. č. 535/1 vše v k. ú. 
Svinov, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 918/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  o záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 532/3, orná půda a části pozemku parc. č. 535/1, 

orná půda vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava, v rozsahu dle zákresu v příloze č. 2 předloţeného 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 17/20  

materiálu, za účelem umístění zařízení staveniště stavby a skládky montáţního materiálu pro 

stavbu “REKO MS Ostrava - Kuršova +2”, na dobu určitou do 31.08.2016 a zároveň si 

vyhrazuje právo kdykoli tento záměr zrušit 

 

 Vyřizuje: Bohuslava Figarová,  

 pracovník smluvních vztahů 

  
RMOb/0117/16 
Návrh na schválení spolufinancování investiční akce „SPORTOVNÍ HALA – 
SOKOLOVNA SVINOV“ městským obvodem Svinov 
  
Usnesení číslo: 919/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu Svinov rozhodnout o přijetí závazku na spolufinancování 

investiční akce “ SPORTOVNÍ HALA- SOKOLOVNA SVINOV“ (pozemek parc. č. 47 v k. ú. 

Svinov, obec Ostrava), ve výši 20% celkových  vynaloţených výdajů, maximálně však do výše 

5 mil. Kč 

 

2) ukládá 

  starostce předloţit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského 

obvodu Svinov 

 

 Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 01.06.2016 

 starostka 
 

RMOb/0118/16 
Zapojení volných zdrojů do rozpočtu 2016 
  
Usnesení číslo: 920/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) doporučuje 

  zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření, kterým se: 

  

z v y š u j e   financování 

pol. 8115                                                                                 …………………o  3.557 tis. Kč 

z v y š u j í   kapitálové výdaje 

§ 3111, pol. 6XXX – novostavba MŠ ul. Stanislavského        ……………….  o 1.460  tis. Kč 

§ 3412, pol. 6XXX – výstavba hřiště ul. E. Rošického             ………………. o    597  tis. Kč 

z v y š u j í  běţné výdaje 

§ 2212, pol. 5171 – opravy a údrţba                                      ………………….  o 1.500  tis. Kč  

 

2) ukládá 

  předloţit návrh rozpočtového opatření dle bodu 1) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského 

obvodu Svinov 

 

 Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 01.06.2016 

 starostka 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 18/20  

RMOb/0119/16 
Návrh stanoviska k záměru stavby Led billboardu na ul. Peterkově, na pozemku parc. 
č. 3075/1, v k.ú. Svinov, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 921/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádost společnosti MIDORE  s.r.o., se sídlem Na Havírně 474, 747 64  Velká Polom,              

IČ 04620470 o vyjádření vlastníka sousedního pozemku k záměru stavby Led billboardu, dle 

přílohy č. 1 předloţeného materiálu 

 

2) nesouhlasí 

  s umístěním stavby Led billboardu na části pozemku 3075/1, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. 

Svinov, obec Ostrava v přednádraţím prostoru ţst. Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2 

předloţeného materiálu 

 

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 

 
RMOb/0121/16 
Návrh stanoviska k ţádostem o: 1) dodatečný souhlas s umístěním zábradlí v 
obrubníku na ul. Tiché 2) odstranění zábradlí umístěné v obrubníku na ul. Tiché 
  
Usnesení číslo: 922/RMOb-Svi/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádost manţelů XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o 

dodatečný souhlas s umístěním ocelového zábradlí na obrubníku, na části pozemku parc. č. 

530/39, v k. ú. Svinov, obec Ostrava, v místě obratiště automobilů na ulici Tiché v Ostravě-

Svinově, která je přílohou č. 2 předloţeného materiálu 

 

2) projednala 

  ţádost manţelů XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o 

odstranění zábradlí v obrubníku na ulici Tiché v Ostravě-Svinově, příloha č. 1 předloţeného 

materiálu 

 

3) rozhodla 

  nevydat dodatečný souhlas s umístěním ocelového zábradlí na obrubníku místní komunikace 

ulice Tiché, na části pozemku parc. č. 530/39, v k. ú. Svinov, obec Ostrava (na obratišti 

automobilů) 

 

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 

 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 19/20  

RMOb/0122/16 
Návrh stanoviska k ţádosti: 1) o souhlas uzavírky místních komunikací ulic Kuršova, 
Mičurinova a Malátova 2) o souhlas k dočasnému dopravnímu značení 
  
Usnesení číslo: 923/RMOb-Svi/1418/63 
Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádost společnosti GLUMBÍK  s.r.o., se sídlem ul. Novoveská 1261/5, 709 00  Ostrava-

Mariánské Hory, IČ 25389068, o souhlas uzavírky místních komunikací ulic Kuršova, 

Mičurinova a Malátova, která je přílohou č. 1 předloţeného materiálu 

 

2) projednala 

  ţádost společnosti GLUMBÍK  s.r.o., se sídlem ul. Novoveská 1261/5, 709 00  Ostrava-

Mariánské Hory, IČ 25389068, o souhlas k dočasnému dopravnímu značení v rámci stavby 

„REKO MS Ostrava-Kuršova +2“, která je přílohou č. 2 předloţeného materiálu 

 

3) souhlasí 

  s dočasnou uzavírkou místních komunikací ulic Kuršova, Mičurinova a Malátova v Ostravě-

Svinově z důvodu rekonstrukce plynovodu v rámci stavby „REKO MS Ostrava-Kuršova +2“, 

dle ţádosti, která je přílohou č. 1 předloţeného materiálu za podmínky, ţe bude: 

 

1. zachován průchod pro pěší 

2. zachován příjezd k nemovitostem pro místní obyvatele 

3. zachován vjezd integrovaného záchranného systému 

4. obyvatelé dotčené lokality budou min. 7 dní předem informování o uzavírce komunikace 

5. uzavírky budou pouze po dobu nezbytně nutnou, kdy budou prováděny práce 

bezpodmínečně vyţadující uzávěru 

 

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 

4) souhlasí 

  s přechodnou úpravou silničního provozu na místních komunikacích ulic Kuršova, Mičurinova 

a Malátova spočívající v umístění dočasného dopravního značení v rozsahu, dle výkresů 

dočasného dopravního značení zpracovaných projektantem Jiřím Břenkem v rámci akce „Reko 

MS Ostrava-Kuršova +2, přechodné dopravní značení“, a které byly odsouhlaseny Policií ČR-

DI, č.j. KRPT-84178/ČJ-2016-070706-KP. 

 

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 20/20  

• Tisková oprava - 
Tisková oprava usnesení č. 857/RMOb-Svi/1418/61 ze dne 18. 4. 2016 
 

 

Rada městského obvodu 

1) chybné znění 

  z v y š u j í   běţné výdaje 

§ 3429, pol. 5XXX                                                                            o 60 tis. Kč 

 

2) správné znění 

  z v y š u j í   běţné výdaje 

§ 4349, pol. 5XXX                                                                            o 60 tis. Kč 

 

 Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,  

 pracovník agendy pohledávek 
 

  
 

 


